АП ПАРАТ СО В ЕТА ДЕ ПУТАТО В
МУН ИЦИПАЛ ЬНОГО ОКРУГА ЯСЕН ЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/J оИ/r, Ns

Об утверждении размещения плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ясенево на 2018

финансовый год

В соответствии сч.2 ст. |l2 Федерального закона от 05.04.201З N 44-

ФЗ, Приказами Минэкономр₠ввития России, Казначейства России оТ

27.12.2011 N 76ll20H, от 31.03.20l5 N 182l7g, на основании распоряжения

аппарата Совета депутатов от 13 ноября 2017 J\b 02-01-06l40,pa (Об

утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муницип₠Lпьных нужд аппарата Совета депутатов муницип₠Lпьного окрУГа

Ясенево на2018 финансовый год и на плановый период 2019 и2020 ГОДОВ)) В

целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) Для

МУНИЦИПZLПЬНЫХ НУЖД:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для Нужд аппарата Совета депутатов

муницип₠tльного округа Ясенево (далее - план-график) согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации

www.zakupki.qov.ru.B срок до 15 ноября 20117 года.

3. Ответственной за р₠вмещение н₠Lзначить Сибгатулову Т.А.

4. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены

планом-графиком или не соответствуют ук₠ванным в нем данным.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муницип.tльного округа Ясенево И.В. Гришину

Глава муниципального
округа Ясенево И.В. Гришина

Приложение
к распоряжению аппарата

Совета депутатов
муниципапьного округа Ясенево
от 13.||.|7 г. Ns 02-01-06/41-ра

УТВЕРЖДАЮ
Руководител ь (уполномочен ное лицо)

глава
муниципального

округа << 1з>> ноябоя

Гришина Ирина
Вл9611,9ировна

грАФик

товаров/ работ, ус.луг для обеспечения нрцд субъекга РоссиЙской Федерации и муниципальных нужд

ПАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

казенные

ципальная собсгвенносгь
пальные казенные ия

менование заказчика (гоryдарсгвенного
муниципального) заказчика/ бюджетного,

учреждени я или гоryдарсгвен ного
ьногои

вовая формаОрганизационно-прQ
собсгвенносги

Наименование публично- правового
нахождения (адрес), телефон, адрес

почты
вид документа

Федерация, tL7463, Москва, ПР КАРАМЗИНА, ДОМ 1ЗlКОРПУС |,7-495-4234З22, mчпsоЬr@уаsепечо.rч

Фоома
обоазования

ия,. ьи из
lCoBoK и объем вочно

Иденпфикационный
код икупки

Объеffi закупки

начuь
ная

(йакси
lмальна
|я) цена
|
контра

| кrа,
l цена
| контра
Im,

Планируеilы₠ платеш
Количесfво (объен)
закупаеtых юваров,

работ, услуr

Разйер

спосо
6 Прине

кекие

Дополнивьн
ые Инфоршаци

яо
банковском наийен

ошние

наийе
нован

ие

а
измере

ния

l lланируейы

й срок,
(месящ rод)пя тавля-

еиые
участн
икан

:rакупк
ив

ствип
Gо

стаъя
28

29

всего

на

пп
фина

на
плано
шй

перио

пше
пе

годы

д

на
теку
tций
фхна
нсов
ыи
год

на
плано
вый

перио

на

после
дуюtц

ие
годы

заяв
ки

хспо
лхен

ия
конт

окон
чани

я
испо
лнен

ия
конт

шенl

у

ов
tмоrо
предпр
инпйа-

еиый
срок

льноrc
закона

контра
mой
спсен

ев
сфер₠
закупо

к
ювро

в,
работ,
уglуr
мя

обеспе
чения

яяо

Фени
я

пm

ехии
обязат
Фьноr

о
ёр

ичноФ
)

пшавк
о

режим
а прх

ния к
учаffir

каи
:вкупкх
отдельн

ых
вхдов

нии
з:lтора
прове
дения

вание ие

аеного
с

едхнст
reнны

н
пffiв

чlикон
(подря

в

и rод вы
и

ро
й
rо
д

е
о

и

о

вы
u

;
и
го
д

выполн
ёнкя

работ,

я уuуг

к

(подр
ядчик

а|
испол
нитеj

я)

ая
Фциал

ьно
ориент
хрова-
нных

п

, рафт,
уФуr

ения
:хlкупк

и

нии
контраmв

ении ения)

на

х

ации

) б-

,
trуннцr
пальны

х
нуrкд"
("да"
ш,

"неr')
2 з 4 5 6 7 8 15 to 17 18 19 22 zз 24 25 26 27 28 29 з0 з1 з2 зз

1

L8з772в\t6250772в
0100100060019з292

44

Провед
ение

праздни
чных,

кульryр
но-

в
соотв
етств
иис

описа
нием

з6500
00.00

з650
000.0

0

з650
000.0

0

D.0

0
0.
00

0.00

Усл
овн
ая

еди
ниц

а

8
7
6

1 1 0 0 0

Перио
дичнос

ть
постав

ки
товаро

7з0
00.0

0

з650
00.0

0

01.20
18

01.2
019

Откр
ытыи
конку

рс

нет да Нет

са,

а

е
пкупкl

)mHr
е

внес(
ния

я

к

к
ых

меропр
иятиЙ|
меропр
иятиЙ

по

акry

м

ием)

у

нию
гражда
нна

рии
муници

о
округа

в 201в
годУ

в

нения
работ,

ия

в

с

ями
контра

кта

Плани
руемы
й срок
(сроки

ных

)

ки

в

нения
работ,

ия

в

с

ями
контра

1вз77281

44

Провед
ение и

ация

в
соотв
етств
иис

описа
нием

49900
0.00 0

0 0.00

Усп
овн
ая
еди
ниц

а

в
7
6

1 1 0 0 0

Перио
дичнос

ть
постав

ки

998 01.20
1в

tz.2
018

рс

нет да Нет

кта

чных

закуп
ки

в

нения
работ,

иятиЙ,
посвящ
енных
MacrleH
ице и

ародно
му

женско
му дню

в
муници
пально

м
округе

ных

ия

кту

соглас
но

Плани
руемы
й срок
(сроки

ки

в

нения
работ,

ия

с

ями
контра

кта

чески

ием)

м

41
0, х х х х х х х хх х х х х х хх х х х х х хх

0
0

0.00
00.00

Предусмотрено на осуществление
закупок - всего

х х хх х х х х х х х хх х х х х хх х х х х х0.00 х 0.00 хв том числе: закупок пугем

гришинА и. в.ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

fчlf l J

)

услуг)
в

0

}гветсгвенныi
исполнитель

(подпись) (расшифровка подписи)

<<13>) 11 20 L7г.

закупок товаров/ работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

нии и

вид документа (6азовый (0), измененныЙ (порядковыЙ код изменения плана-графика закупОк) изменения
0

базовый

обоснование
начальной

(максимально
й) цены

контракта,
цены

контракта,
заключаемого

с
единственныi{
поставlц}lкоit
(подрядчикоr,r

,
исполнитепе}l
) в порядке,

установленно
1.1 статьей 22

Федерального
зако}lа

Способ
определени

я
поставlцика
(подрядчик

at
исполнител

я)

обосновани
е

выбранного
способа

определени
я

поставlцика
(подрядчик

а,
исполнитеп

я)

обоснование
дополнитепьн
ых требований
к участникам
закупки (при

наличии таких
требований)

начальная
(максимальна

я) цена
контракта,
контракта

ПОСТаВlЦИКОlrl
(подрядчико}r

кл

исполн
)

с

Наименование|
метода i

определения
|

и обоснования|
начальнои l

1максимально|
й) цены

]контракта,
цены

контра}па,
закrrючаемого

с
единственны1.1
поставIцикоltl
(подрядчикоl,л

п"поrrйrоr."
)

обоснованпе
невозможности
приi{енения мя
опредепения и
обоснования
начальной

(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаеного с
единственны].l
поставlцикоli

(подрядчико1.1,
исполнителем),

методов,
указанных в

части 1 статьи
22

Федерального
закона "о

контрактной
систе}iе в сфере

закупок
товаров, работ,
l усlrугмя
| обеспечения

наишеновани
е объекта
закупки

lt9
пl
п

Идентификационный код
закупки

(должносгь)

государственны
хи

ltlуниципальных
нужд'(далее -
Федеральный

закон), а также
обоснование

метода
определения и
обоснования
начальной

(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заlulючаемого с
единственным
поставlциком

(подрядчшком,
исполнителем),

не
предусмотренно

го частью 1
l статьш 22
I

| Федеральногоl закона
1 2 з 4 5 6 7 8 9 10

1
tвз77 28||625077280 100 1000600 19з2

9244

Проведение
праздничных,

кульryрно-
досуговых

мероприятий,
мероприятий

по
патриотическо
му воспитанию

граждан на
территории

муниципальног
о округа

Ясенево в 2018
году

3650000.00

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа рынка)

на основании
коммерческих
предложений

Открытый
конкурс

на основании
44-Фз

2
L8з7 7 28LL625077280 1 00 100060029з2

9244

Проведение и
организация
праздничных
мероприятий,
посвяlленных
маоlенице и

международно
му женскому

дню в
муниципально

м округе
Ясенево

499000.00

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа рынка)

на основании
коммерческих
предложений

Открытый
конкурс

в
соответствии

с 44-Ф3

Гришина Ирина Влади мировна, г4ава муниципального округа << 1з>> 11 ?п L7
номоченного ли заказчика (подпись) (дата рверждения)

ГРИШИНА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА м.п.
(9. И,О. ответственного исполнителя) (подпись)

(Ф. И.О., должность руководителя